1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL  INFORMAÇÕES A RESPEITO DE ÁREA VERDE   LOCALIZADA NA RUA  MARLENE  CAVALLINI, JARDIM EUROPA.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°     , DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo,  após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao
Exmo Senhor Prefeito Municipal  Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que junto ao Departamento competente informe a quem pertence a área verde localizada na Rua Marlene Cavallini,  Jardim Europa, em frente ao portão de entrada da Escola CAIC.
                  Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 07 de Março de  2008.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Robertinho do PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]